河南化工职业学院
关于表彰2014年职业技能竞赛获奖学生的决定

院属各部门：

    在省教育厅和学院党委的正确领导下，学院深入学习实践科学发展观，坚持以服务为宗旨，以就业为导向，以提高质量为核心，重视实践教学，强化技能训练，不断推动职业教育教学改革，在2014年全国及全省各类技能竞赛中取得了优异成绩。根据《河南化工职业学院职业技能竞赛管理和奖励办法》规定，经研究决定，对第八届用友“新道杯”全国大学生信息化技能大赛、“特步杯”全国电子商务实战技能大赛、工业企业经营技能大赛、2014项目管理沙盘及软件应用、2014机器人大赛、2014年全国英语口语大赛河南选拔赛、2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛等7个赛项中的史鸣曦等35人次学生予以表彰。

    希望受表彰的同学，要戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。全体学生，要以获奖学生为榜样，好好学习，勤练技能，成为优秀的高端技能型人才，全体教师要以“职业技能竞赛活动”为契机，求真务实，创先争优，不断提高专业技能与教学水平，为学院教育教学工作做出更大的贡献。

附件：2014年度职业技能竞赛表彰人员名单

2015年6月  日

附件：
2014年度职业技能竞赛表彰人员名单

(2014年5月1日以来)
	序号
	学生

名单
	大赛名称
	系部
	辅导老师名单
	奖励级别
	奖金数额（元）

	1
	史鸣曦
	第八届用友“新道杯”全国大学生信息化技能大赛
	经济贸易系
	关杰

刘常鹏
	国家二类二等奖
	1500

	2
	彭荣艳
	第八届用友“新道杯”全国大学生信息化技能大赛
	经济贸易系
	关杰

刘常鹏
	国家二类二等奖
	1500

	3
	苏冰
	第八届用友“新道杯”全国大学生信息化技能大赛
	经济贸易系
	关杰

刘常鹏
	国家二类二等奖
	1500

	4
	王梦蕾
	第八届用友“新道杯”全国大学生信息化技能大赛
	经济贸易系
	关杰

刘常鹏
	国家二类二等奖
	1500

	5
	王振乾
	“特步杯”全国电子商务实战技能大赛
	经济贸易系
	张召哲
	国家二类三等奖
	800

	6
	董鑫
	“特步杯”全国电子商务实战技能大赛
	经济贸易系
	张召哲
	国家二类三等奖
	800

	7
	张震
	“特步杯”全国电子商务实战技能大赛
	经济贸易系
	张召哲
	国家二类三等奖
	800

	8
	连可可
	“特步杯”全国电子商务实战技能大赛
	经济贸易系
	张召哲
	国家二类三等奖
	800

	9
	何欣达
	工业企业经营技能大赛
	经济贸易系
	李小闯

乔晓娜
	省级二类二等奖
	600

	10
	乔世豪
	工业企业经营技能大赛
	经济贸易系
	李小闯

乔晓娜
	省级二类二等奖
	600

	11
	刘岩
	工业企业经营技能大赛
	经济贸易系
	李小闯

乔晓娜
	省级二类二等奖
	600

	12
	张海军
	工业企业经营技能大赛
	经济贸易系
	李小闯

乔晓娜
	省级二类二等奖
	600

	13
	金栋
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	常新中

樊磊
	省级二类二等奖
	600

	14
	杨慧茹
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	常新中

樊磊
	省级二类二等奖
	600

	15
	杨珊
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	常新中

樊磊
	省级二类二等奖
	600

	16
	汤一帆
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	常新中

樊磊
	省级二类二等奖
	600

	17
	马亚辉
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	任旭凯

高钰
	省级二类三等奖
	300

	18
	崔峻辉
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	任旭凯

高钰
	省级二类三等奖
	300

	19
	刘乾坤
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	任旭凯

高钰
	省级二类三等奖
	300

	20
	蔡忠祥
	2014项目管理沙盘及软件应用
	建筑工程系
	任旭凯

高钰
	省级二类三等奖
	300

	21
	曾钰搏
	2014机器人大赛
	建筑工程系
	白金柯

郜海超
郭瑞鹏
	省级一类二等奖
	1000

	22
	高献振
	2014机器人大赛
	建筑工程系
	白金柯

郜海超
郭瑞鹏
	省级一类二等奖
	1000

	23
	张亚龙
	2014机器人大赛
	建筑工程系
	白金柯、郜海超、李志伟
	省级一类三等奖
	500

	24
	郭富城
	2014机器人大赛
	建筑工程系
	白金柯、郜海超、李志伟
	省级一类三等奖
	500

	25
	杨畅畅
	2014年全国技能大赛河南选拔赛”英语口语”比赛
	公共教学部
	刘治选
	省级一类二等奖
	1000

	26
	任艳杰
	2014年全国技能大赛高职组河南选拔赛”英语口语”比赛
	公共教学部
	史晓南
	省级一类二等奖
	1000

	27
	张世豪
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类二等奖
	600

	28
	陈帅帅
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类二等奖
	600

	29
	王亚平
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类二等奖
	600

	30
	杨珊
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	31
	杨慧茹
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	32
	金栋
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	33
	孔金圆
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	34
	靳春浩
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	35
	张威
	2014全国大学生数学建模竞赛河南省赛区
	公共教学部
	于红霞

刘红江

李庆芳
	省级二类一等奖
	1000

	合计

[image: image1.wmf]

 =SUM(above) \* MERGEFORMAT 28000

PAGE
3

_1234567890.unknown